Interationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO
Samstag, 27. Juli 2013

Ergebnisliste: Amateure-Junioren

Pl. Nr. Name

1. 60 ROBEISCHL Ewald
2. 97 PICHLER Peter

3. 79 FUCHS Johann

4., 63 DUNSER Lukas

5. 99 UMHALLER Andreas
6. 53 HOLZL Wolfgang
7. 3 CAMRDA Pavel

8. 93 SCHINAGL Philip

9. 83 PLANK Markus

10. 84 PLANK Martin

11. 38 VOIJTA Toman

12, 4 MASTALLER Stefan
13. 36 SPRENGER Michael
14. 40 GEERTS Jari

15. 64 POSPISIL Jan

16. 72 SPITZER Martin
17. 73 FRITZ Alexander
18. 98 KOCH Glenn

19. 76 ZOUFAL Roland
20. 92 PREE Simon
21. 6 GERSTNER Maximilian
22, 14 DYCZEK Felix
23. 57 GRATZ Johannes
24. 105 FRIEDRICH Dieter
25. 96 RETTENEGGER Thomas
26. 35 BAUMANN Lukas
27. 94 HALBMAYR Hannes
28. 106 REINPRECHT Michael
29. 55 EIBECK Wolfgang
30. 81 VOLLMANN Mario
31. 51 RUMPL Clemens
32. 95 KIRCH Mario
33. 103 ZEISER Christian
34. 118 HRINKOW Gerhard
35. 7 LOVECEK Adam

Nicht in der Wertung:

FITZTUM Richard

2 GRUBER Thomas

12
15
16
22
23
25
26
27
37
39
65
67

FUHRER Alexander
TAFERNER Stefan
RATKIC Robin
KROGER Klemens
SCHIPFLINGER Florian
STOCK Mario
EICHINGER Daniel
UMHALLER Thomas
WINDISCHBAUER Johannes
KNAPP Daniel

WAUCH Tobias
CSENAR Christian
KONIG Florian

Ausdruck: 27.07.2013, 16:46

UCI-Code

AUT19730928
AUT19690112
AUT19680515
AUT19870616
AUT19920220
AUT19860724
CZE19960924
AUT19910809
AUT19840307
AUT19890325
CZE19960501
AUT19950407
AUT19950517
BEL19950118
AUT19741028
AUT19920501
AUT19890827
AUT19930401
AUT19840801
AUT19890909
GER19960110
AUT19960516
AUT19880815
AUT19700613
AUT19781018
AUT19950929
AUT19800208
AUT19780304
AUT19721225
AUT19710215
AUT19942006
AUT19810828
AUT19870901
AUT19480929
CZE19961220

AUT19960202
AUT19960323
AUT19961107
AUT19960302
AUT19950905
AUT19961121
AUT19950304
AUT19950917
AUT19951023
AUT19950706
AUT19951206
AUT19961021
AUT19950401
AUT19800312
AUT19851216

Mannschaft

TREK Mountainbiker.at

RC ARBO Wels Gourmetfein

ASVO Radl-Eck Cycling

Union Cycling Team NO

RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Bernhard Kohl

Die NO Rad Union

RC ARBO SK Voest-Radsport Fischerlehner
ESR Racing Radfuchs

ESR Racing Radfuchs

Team Focus Cycling Znojmo

RLM Wien

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
TIJSCHOOL Gentse VS

Union Cycling Team NO

ARBO at2steel Bruck/Mur

ARBO at2steel Bruck/Mur

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Hallein

RC ARBO SK Voest-Radsport Fischerlehner
RSV Remse

JUFA Junior Cycling Team Graz
Radsportunion St.Polten

Team Epoint ARBO Volksbank

RC ARBO Trieben

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO SK Voest-Radsport Fischerlehner
Team Epoint ARBO Volksbank

NORA Racing Team NO

ASVO Radl-Eck Cycling

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenw
RC ARBO SK Voest-Radsport Fischerlehner
RC radsportland.at

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

Mapei cyklo Kankovsky

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenw
Die NO Rad Union

RLM Wien

ASVO Volksbank Birkfeld

JUFA Junior Cycling Team Graz

JUFA Junior Cycling Team Graz

RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

RC ARBO Tom Tailor RBK Wérg|

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Volksbank OAMTC Schwalbe Rankweil
Union Cycling Team NO

Union RRT Pielachtal
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Distanz 81,6 km
Schnitt 38,9 km/h

Fahrzeit
2:05:56
2:07:19
2:09:01
2:11:06
2:11:08
2:11:22
2:12:03
2:12:11
2:12:58
2:13:30

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+1:23]
[+3:05]
[+5:10]
[+5:12]
[+5:26]
[+6:07]
[+6:15]
[+7:02]
[+7:34]

[+7:39]
[+8:19]
[+8:50]

[+8:53]

[+8:56]
[+9:32]
[+9:48]

[+11:36]
[+12:17]
[+17:28]
[+18:22]

[+34:57]

Seite 1



68
82
85
86
87
88
89
90
91
100
107
111
112
116
119
120
121
122

LOVECEK Martin

MAYER Georg
ROTHSCHEDL Robert
TAUCHER Joérg

CIRKL Petr
HOPFGARTNER Paul
FURWEGER Stefan
STOGER David

PENDL Peter

MAIR Thomas
WESTERMAYER Thomas
TAZREITER Georg
HAUSEGGER Klaus
WILLINGER Markus
GRUBER Patrick
BAUMGARTNER Andreas
VORHOLZER Christoph
FASSL Mario

Anzahl der Starter: 68
Ausgeschiedene Fahrer: 33
Nicht am Start: 44

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 27.07.2013, 16:46

CZE19710303
AUT19880205
AUT19750227
AUT19760715
CZE19710113
AUT19900128
AUT19790000
AUT19850130
AUT19730104
AUT19710312
AUT19720309
AUT19860304
AUT19850214
AUT19730716
AUT19931029
AUT19731016
AUT19890406
AUT19760727

Chirex cycling team

ESR Racing Radfuchs

ESR Racing Radfuchs

ESR Racing Radfuchs

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk
RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk
RC ARBO SK Voest-Radsport Fischerlehner

RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Epoint ARBO Volksbank

Team MooserWirt Ridley St Anton

VC Sonntagsfahrer Leonding

ARBO Sparkasse Neunkirchen

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenw
Cycling Gents Racing Team

SU Bad Leonfelden

Union Cycling Team NO
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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